
 

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

DELIBERAÇÃO COEPE Nº 002, DE 16 DE ABRIL DE 2019.

APROVA  RECEBIMENTO  DE
BOLSAS DE PRODUTIVIDADE

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 100ª Reunião Ordinária realizada em

16 de abril de 2019,

DELIBERA:

Art. 1º –  Aprovar que o Técnico e Leboratoristas da UEZO possam receber bolsa de

produtividade, pagas pela Apoio à Ciência, Tecnologia e Inovação no Estado do Rio de

Janeiro - FAPERJ.

Parágrafo único: a elaboração do Edital está em discussão na FAPERJ.

Art. 2º –   Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário

Rio de Janeiro, 16 de abril de 2019.

Vânia Lúcia Muniz de Pádua
Presidente em Exercício

ID 4253165-6

1/1


